
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 18/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

Goiânia, 30 de agosto de 2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para comporem a Banca Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a)/Temporário(a) para o Câmpus

Goiânia Oeste do IFG, conforme Edital n. 06, de 09 de agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União no dia

10/08/2021.

Área/Disciplina: Biomedicina 40h

Servidor(a) SIAPE

Hellen da Silva Cintra de Paula (Membro Titular Interno) (Presidente) 2288560

Karla de Aleluia Batista (Membro Titular Interno) 2288416

Silvana Barbosa Santiago (Membro Titular Interno) 1525794

Lyriane Apolinario de Araujo (Membro Suplente Interno) 2190398

II - Convalidar as atividades da Banca Examinadora, supramencionada, nas etapas previstas no Edital

n.º 06/2021.

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria n. 1.449 de 10 de julho de 2019




	Documento assinado eletronicamente por:

